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. Datum Var beteckning
SOCIALFORVALTNINGEN 2017-05-10 SOCN/2017:32 -
048
Var handlaggare Ert datum Er beteckning
Karin Wadman
Socialndmnden

Utdelning socialnamndens foreningsbidrag 2017

Forvaltningens forslag till beslut

1. Socialnimnden beslutar att fordela foreningsbidrag for 2017 enligt uppréttat
forslag.

2. Bidrag till Brottsofferjouren gors forst for tre manader. Resterande belopp betalas
ut i tvd omgangar, efter arsmotet respektive halvarsrapportering.

3. Kvinno- och tjejjouren Miranda far ldmna in en ny ansdkan med hénsyn tagen till
de nya riktlinjerna. Beslut om deras bidrag fattas vid senare tillfdlle.

Sammanfattning av arendet

Socialndmndens foreningsbidrag riktas till foreningar/organisationer med virderingar
och verksamhet enligt socialtjanstens mélsittning och inriktning varvid sarskild
uppmaérksambhet riktas till foreningar eller organisationer som bedriver verksamhet for
utsatta och svaga grupper.

Arendets handlingar

e Forslag till fordelning av foreningsbidrag

Arendebeskrivning

Arendet har beretts av en foreningsbidragsgrupp bestiende av Joha Frondelius (KD)
och Matti Turunen (S).

Enligt socialnimndens reviderade riktlinjer for foreningsbidrag, SOCN 2017-01-16 §
4, ska arliga traffar ske med de foreningar som erhaller bidrag. Detta har genomforts
av foreningsbidragsgruppen vid vilka dven avdelningschef Linda Qvarnstrom och
foreningskonsulent Karin Wadman nérvarade.

Foreningsbidragsgruppen har utarbetat forslag till fordelning av foreningsbidrag enligt
bilaga.
Karin Wadman

Foreningskonsulent

Beslutet skickas till: Berorda foreningar, service- och teknikforvaltningen, Akten

SOCIALFORVALTNINGEN Besoksadress: Org.nummer 212000-0340

Katrineholms kommun .
641 80 Katrineholm Telefon: 0150 - 570 00

www.katrineholm.se E-post: socialforvaltningen@katrineholm.se



Féreningsbidrag SOCN

Férening
Brottsofferjouren
HOPP-KFV

IOGT-NTO 235
Kamratstédet Oliven
Kvinnojouren Miranda
RFHL

Summa

Medl.ant Bidrag 2016 |S6kt 2017 Andra sékta bidrag
25 125 000 220772 Ja, Flen o Vingakers kommuner
8 15 000 15 000|Nej
45 3000 Nej
100000 150000 Nej
30 350000 620000 Vingakers kommun 135 000 kr
9 4 000 5000 Nej
117 597000 1010772

Behdllning Resultat

166 092
18 053
856 639
21744
781 340
?

1843 868

60 015
6 465
4752
2567

162 215
?

236014

* Forsta utbetalningen blir pa en tredjedel, resterande belopp betalas ut i tva omgangar, efter arsmote respektive halvarsrapportering.

Forslag 2017 Beslut 2017
125000*
15 000
3000
100 000
0
4000
122 000
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Datum Var beteckning

SOCIALFORVALTNINGEN 2017-05-10

Var handlaggare Ert datum Er beteckning

Emma Falth

Socialndmnden

Delegationsbeslut socialnamnden

Forvaltningens forslag till beslut

Socialndmnden lagger anmélan av delegationsbesluten till handlingarna.

Sammanfattning av arendet
Redovisas delegationsbeslut tagna pa socialndmndens vdgnar under april manad

for ekonomiskt bistand, barn, unga och vuxna samt 6ppenvard 2017.

Emma Falth
Namndsekreterare

SOCIALFORVALTNINGEN Besoksadress: Org.nummer 212000-0340

Katrineholms kommun Telefon: 0150 - 570 00

641 80 Katrineholm
www.katrineholm.se E-post: socialforvaltningen@katrineholm.se



Totalt antal hushall forsérjningsstod
Antal barn som ingar i forsorjningsstod
Varav 18-24ar

Varav antal med utbet. under manaden
Méan

Kvinnor

Varav 18-24ar

Méan

Kvinnor

Samtliga drendetyper
(Fors. stod, 2:a handskontr. Egna medel)

Avslutade arenden

Varav 18-24ar

Aktualiseringar

Startade utredningar

Varav 18-24ar

Utbetalt forsorjningsstéd under manaden

Genomsnitt per hushall

Januari

Statistik forsorjningsstod 2017

Februari

Mars

April

Maj

Juni

Juli

Augusti September

Oktober November

December

| 950|

949|

953|

925|

| 993|

985|

1013|

963|

| 144]

136

137|

135]

| 694/

647|

701 ]

618|

| 393|

366/

402|

359|

| 301

281|

299|

259

| 95]

84/

95|

81|

| 48|

44/

51|

44/

| 47]

40|

44]

37|

| 1162|

1159

1158|

1123]

| 59|

52|

72|

62|

| 19]

12|

11]

8]

| 133]

114]

140|

95|

| 63]

48|

53|

40|

| 18|

10|

10|

10|

[ 4 924 559] 4 461 6725 810 898|4 397 134/

| 7 096

6 896

8 289

7 115|




2017

Beslutsstatistik - orsak till forsorjningsstod

Orsak Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec
Arbetar deltid ofriv otillracklig | 14 10 24 10
inkomst

Varav 18-24 dar 3 1 1 2
Arbetar deltid ofriv vantar 7 5 10 5
inkomst

Varav 18-24 dar 2 0 5 1
Arbetar heltid 12 7 14 6
otillracklig inkomst

Varav 18-24 dar 0 0 0 0
Arbetar heltid 9 9 1 1
vantar inkomst

Varav 18-24 dar 2 1 8 0
Arbetslos ingen 254 219 280 221
ersattning/stod

Varav 18-24 dar 0 0 0 0
Arbetslos otillracklig 234 232 254 182
ersattning/stod

Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Arbetsl6s vantar pa 14 19 29 19
ersattning/stod

Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Arbetshinder, sociala skal 181 206 170 131
Varav 18-24 ar 19 23 8 6
Arbetshinder, sociala skal, 54 52 49 32
beroendeproblematik

Varav 18-24 ar 13 7 6 2
Arbetshinder, sociala skal, 55 60 64 46

insats kan ej erb.




Orsak Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec
Varav 18-24 dr 0 0 0 0
Arbetshinder, sociala skal, 16 24 19 30
vald i néra relation

Varav 18-24 dr 1 0 0 0
Ensamk ungdomar (18-20 ar, 3 3 3 1
gymn studerande)

Varav 18-24 dr 0 0 0 0
Fordldraledig 41 36 44 27
otillr fordldrap

Varav 18-24 dr 5 7 9 5
Fordldraledig 6 7 2 9
vantar foraldrap

Varav 18-24 dr 0 0 1 3
Ingen etableringsers. (prest. 4 4 4 8
Formaga <25%)

Varav 18-24 dr 0 0 0 0
Otillracklig 18 30 23 20
etableringsersattning

Varav 18-24 dr 0 0 0 0
Otillracklig 37 44 41 40
pension/aldreforséjningsstod

Saknar barnomsorg 3 1 3 8
Varav 18-24 dr 0 0 0 0
SFI 56 55 67 61
Varav 18-24 dr 0 0 0 0
Sjuk- eller aktivers otillracklig | 50 40 44 32
ers

Varav 18-24 dr 0 0 0 0
Sjuk- eller aktivers vantarers |5 3 8 4
Varav 18-24 dar 2 1 1 0
Sjukskriven lakarintyg, ingen 127 92 124 130
sjukpenning

Varav 18-24 ar 3 4 5 2




Orsak Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec
Sjukskriven lakarintyg otillr 13 14 16 17
sjukpenning

Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Sjukskriven lakarintyg vantar | 10 5 4 8
sjukpenning

Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Studerar grundskoleniva 17 14 10 12
Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Studerar gymnasieniva 23 14 29 22
Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Utan forsérjningshinder 6 5 0 0
Varav 18-24 ar 1 3 0 0
Véintar pa 40 20 14 26
etableringsersdittning

Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Viantar pa 10 5 4 1
pension/aldreforsérjningsstod

Varav 18-24 ar 0 0 0 0
Totalt antal beslut 1319 1240 1358 1109
Varav 18-24 ar 51 47 37 21
Antal unika drenden 688 643 674 583
varav kvinnor 296 270 291 243
varav mdn 392 373 383 340
Antal unika drendepersoner 996 919 1041 904
varav kvinnor 541 515 608 490
varav mdn 455 404 433 414

Beslut tagna 1-30/4-2017




Statistik barn, unga och vuxna samt 6ppenvard 2017

Januari  Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti  September Oktober = November December
Aktualiseringar
Barn 101 115 158 97
Vuxna 53 43 61 47
Forlangning av utredning
Barn 0l 0| 0| 0|
Nystartade utredningar
Barn 41 50 59 43
Vuxna 15 7 15 13
Pagaende utredningar
Barn 178 195 223 231
Vuxna 41 29 32 36
Avslutade utredningar
Barn 27 31 22 43
Vuxna 19 12 7 13
Familjehemsplacerade <21 &r SoL
Flickor 17 17 15 16
Pojkar 58 62 57 57
Vardnadsoverflyttade
Flickor 10 10 10 10
Pojkar 9 9 9 9
Familjehemsplacerade < 21 &r LVU
Flickor 13 11 11 11
Pojkar 13 12 12 11
Tillfalliga placeringar
Flickor 1 1 1 1
Pojkar 7 8 5 6
Barn HVB /SolL < 21 ar
Flickor 3 3 2 2
Pojkar 57 54 56 60




Barn SIS < 21 ar

Flickor 1 1 0 0
Pojkar 4 6 5 6
Barn HVB /LVU < 21 ar

Flickor 1 2 2 1
Pojkar 2 2 2 3
Barn, Klivet SoL< 21 ar

Lagenhetsboendet, 10 platser 6 6 6 7
Kollektivet, 6 platser 5 6 6 6
Barn, Klivet LVU <21 ar

Kollektivet | 0 0| 0| 0
Barn, Klivet JOUR <21 ar

Kollektivet | 0l 0| 0| 0|
Pagaende insatser - Kontaktfamiljer/

Komplementfamiljer/Kontaktpersoner

Flickor 10 9 10 13
Pojkar 27 26 30 30
Vuxna HVB/SOL

Kvinnor 7 8 10 9
Man 14 11 11 11
Vuxna LVM/SIS

Kvinnor 0 0 0 0
Man 0 0 0 0
Vuxna, familjehemsplacering

Kvinnor 1 1 1 0
Man 1 1 1 1
Familjeratten

Aktualiseringar | 31| 43| 25| 39|
P&g. Utredningar inkl. samarbetssam. | 37| 36| 37| 44]
Tingsratten

Pag. samarbetssamtal exl. | 13| 16| 17| 14|

Tingsratten




Nystartade utredningar
Avslutade utredningar

Skrivna Avtal, vardnad, boende
umgange

Dédsboanmalningar
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. Datum Var beteckning
SOCIALFORVALTNINGEN 2017-05-10
Var handlaggare Ert datum Er beteckning
Emma Falth
Socialndmnden
Meddelanden
Forvaltningens forslag till beslut
Socialndmnden ldgger anmélan av meddelanden till handlingarna.
Sammanfattning av drendet
Utdrag ur socialndimndens diarium 6ver handlingar for perioden
2017-04-13 —2017-05-09. Forteckning dver handlingarna finns pa socialférvaltningen,
Vistgotagatan 18, Katrineholm.
Emma Filth
Némndsekreterare
SOQIALFORVALTNINGEN Besoksadress: Org.nummer 212000-0340
Katrineholms kommun Telefon: 0150 - 570 00

641 80 Katrineholm
www.katrineholm.se E-post: socialforvaltningen@katrineholm.se
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